
I krug II krug III 

krug
IV krug Vreme

1 11 TEŠEVIĆ Igor VAMOS TEAM SRB 42.898 42.993 42.851 42.634 42.634

2 44 DOBROTA Andrej ASK SPORTICCO racing team SRB 42.703 43.212 42.740 42.859 42.703

3 95 BOGATINOVSKI Petar ASU CRVENA ZVEZDA SRB 45.249 43.248 43.247 43.788 43.247

4 5 DIMKOVSKI Nikola ASU CRVENA ZVEZDA SRB 47.117 46.741 46.781 46.402 46.402

5 46 VUČKOVIĆ Nikolaj AMSK Novi Sad SRB 47.445 47.306 46.603 - 46.603

1 49 PETROVIĆ Andrej ASK SPORTICCO racing team SRB 40.604 40.275 40.354 40.301 40.275

2 200 SLIJEPČEVIĆ Vuk ASK SPORTICCO racing team SRB 41.289 41.175 41.076 40.896 40.896

3 47 RAŠIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team SRB 40.968 40.968 41.138 41.041 40.968

4 1 TOŠIĆ Nikola ASU CRVENA ZVEZDA SRB 42.203 42.128 42.007 42.158 42.007

5 8 KOVAČEVIĆ Dimitrije AKK KART-sprint SRB 42.423 42.177 42.589 42.165 42.165

6 14 ŢIVANOVIĆ Sara ASK SPORTICCO racing team SRB 42.810 42.611 42.687 42.950 42.611

7 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA SRB 43.167 43.013 43.026 42.665 42.665

8 11 SAVIĆ Viktor AMSK WRR SRB 44.712 42.928 42.804 43.167 42.804

1 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA SRB 38.564 38.323 37.740 37.754 37.740

2 219 JAŠIĆ  Andrej AKK FOKUS BB SRB 39.077 38.499 38.356 38.322 38.322

3 11 PRERADOVIĆ Mijat AUTO ROYAL klub SRB 40.450 40.626 40.370 49.215 40.370

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL klub SRB 36.388 36.404 36.377 36.421 36.377

2 3 ŠTULIĆ Đorđe AMK CARBO racing SRB 37.293 36.867 36.922 37.425 36.867

3 17 SPASOJEVIĆ Predrag AUTO ROYAL klub SRB 37.546 37.330 37.017 36.960 36.960

4 9 MARKOVIĆ Nikola AKK KART-sprint SRB 37.859 38.017 38.230 37.636 37.636

5 13 MILANOVIĆ Aleksandar AKK KART-sprint SRB 38.691 38.327 37.922 38.102 37.922

6 55 SIMIĆ Nikola ASU PRO RACE SRB 38.654 38.866 38.652 39.246 38.652

7 73 ANDREJEVIĆ Nenad AK ĐELMAŠ sport SRB - - - - -

8 888 JOVANOVIĆ Dragan ASU SMART SRB - - - - -

1 4 ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint SRB 45.061 44.599 44.874 44.471 44.471

2 3 DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team SRB 46.018 44.673 44.546 46.309 44.546

3 2 FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint SRB 47.043 45.565 45.140 45.052 45.052

4 1 JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad SRB 46.532 45.720 45.891 45.574 45.574

5 7 ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 SRB 46.439 46.720 46.076 46.164 46.076

6 5 LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport SRB 46.386 46.342 46.301 46.148 46.148

7 10 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing SRB 46.246 46.643 47.674 46.909 46.246

8 9 JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team SRB 46.562 47.099 46.363 46.325 46.325

9 8 SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team SRB 47.193 47.441 47.129 46.762 46.762

10 6 ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub SRB 50.591 49.973 55.520 47.625 47.625
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I krug II krug III 

krug
IV krug Vreme

Š  A  M  P  I  O  N  A  T     S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A 

»  A  U  T  O    R  O  Y  A  L    2  0  1  6  «

B e o g r a d   -  0 4.  S e p t e m b a r   2 0 1 6.

Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I      M  E  R  E  Nj  A      V  R  E  M  E  N  A

Red. 

Br.

St. 

Br.

Prezime i ime 

vozača
Klub Nac

I  z  m  e  r  e  n  a       v  r  e  m  e  n  a

1 5 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team SRB 46.061 46.231 49.216 44.319 44.319

2 2 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team SRB 45.080 44.997 45.012 45.065 44.997

3 3 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport SRB 45.948 57.364 45.295 45.174 45.174

4 1 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub SRB 45.527 45.497 45.471 45.257 45.257

5 8 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team SRB 45.851 46.599 46.156 46.079 45.851

6 4 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team SRB 47.975 48.032 47.388 46.922 46.922

7 10 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team SRB 46.958 47.094 47.462 46.996 46.958

8 9 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA SRB 55.577 47.694 47.775 52.237 47.694

9 6 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC SRB 48.601 47.705 54.746 48.479 47.705

10 7 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART SRB 50.546 51.212 56.026 49.543 49.543

1 5 ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint SRB 45.319 44.181 43.885 44.368 43.885

2 3 JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad SRB 45.330 48.582 45.260 44.986 44.986

3 7 FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint SRB 45.073 45.006 44.996 45.435 44.996

4 1 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing SRB 45.267 45.294 51.039 45.660 45.267

5 9 SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team SRB 45.685 45.323 45.821 45.290 45.290

6 4 ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub SRB 46.975 46.311 46.024 45.496 45.496

7 2 ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 SRB 45.713 45.838 45.701 45.740 45.701

8 6 DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team SRB 47.082 46.398 46.359 51.079 46.359

9 10 JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team SRB 46.645 46.717 46.982 46.965 46.645

10 8 LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport SRB 47.763 47.474 47.995 47.637 47.474

1 3 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub SRB 44.883 44.890 44.691 44.500 44.500

2 5 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport SRB 45.568 45.135 51.033 44.789 44.789

3 9 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team SRB 45.036 45.315 45.092 45.055 45.036

4 6 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team SRB 45.261 45.664 45.244 45.332 45.244

5 7 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team SRB 45.966 45.927 45.759 45.816 45.759

6 4 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team SRB 47.258 46.848 46.311 46.196 46.196

7 1 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC SRB 47.309 47.198 47.084 47.878 47.084

8 10 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team SRB 48.111 47.430 47.612 47.836 47.430

9 2 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA SRB 48.786 47.931 49.152 48.591 47.931

10 8 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART SRB 49.866 49.374 56.936 50.493 49.374

K l a s a   V I I   -   H O N D A   -  J u n i o r  /  I I

K l a s a   V I I   -   H O N D A   -  S e n i o r  /  I I

K l a s a   V I I   -   H O N D A   -  S e n i o r  /  I
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Trka P. P. Σ

1 44 DOBROTA Andrej ASK SPORTICCO racing team 09:20.519 09:20.519 20 20 13

2 95 BOGATINOVSKI Petar ASU CRVENA ZVEZDA 09:24.332 09:24.332 15 15 12

3 5 DIMKOVSKI Nikola ASU CRVENA ZVEZDA 09:25.206 09:25.206 12 12 12

4 11 TEŠEVIĆ Igor VAMOS TEAM Nije startovao Nije startovao ns 1 1 -

46 VUČKOVIĆ Nikolaj AMSK Novi Sad Odustao Odustao od od -

1 49 PETROVIĆ Andrej ASK SPORTICCO racing team 09:32.670 09:32.670 20 1 21 14

2 47 RAŠIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team 09:44.544 09:44.544 15 15 14

3 200 SLIJEPČEVIĆ Vuk ASK SPORTICCO racing team 09:45.767 09:45.767 12 12 14

4 1 TOŠIĆ Nikola ASU CRVENA ZVEZDA 09:52.157 09:52.157 10 10 14

5 8 KOVAČEVIĆ Dimitrije AKK KART-sprint 09:55.521 09:55.521 8 8 14

6 14 ŢIVANOVIĆ Sara ASK SPORTICCO racing team 10:07.793 10:07.793 6 6 14

7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA Odustao Odustao od od 5

11 SAVIĆ Viktor AMSK WRR Isključen Isključen is is 5

1 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA 10:47.664 10:47.664 20 1 21 18

2 219 JAŠIĆ  Andrej AKK FOKUS BB 10:57.654 10:57.654 15 15 18

3 11 PRERADOVIĆ Mijat AUTO ROYAL klub 11:05.072 11:05.072 12 12 16

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL klub 10:29.462 10:29.462 20 1 21 18

2 3 ŠTULIĆ Đorđe AMK CARBO racing 10:32.378 10:32.378 15 15 18

3 17 SPASOJEVIĆ Predrag AUTO ROYAL klub 10:52.190 10:52.190 12 12 18

4 55 SIMIĆ Nikola ASU PRO RACE 10:56.581 10:56.581 10 10 18

9 MARKOVIĆ Nikola AKK KART-sprint 10:49.918 10:49.918 bp bp 18

13 MILANOVIĆ Aleksandar AKK KART-sprint Nije startovao Nije startovao ns ns

73 ANDREJEVIĆ Nenad AK ĐELMAŠ sport Nije startovao Nije startovao ns ns

888 JOVANOVIĆ Dragan ASU SMART Nije startovao Nije startovao ns ns

1 4 ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint 10:19.462 10:19.462 20 1 21 14

2 3 DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team 10:22.733 10:22.733 15 15 14

3 5 LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport 10:23.021 10:23.021 12 12 14

4 7 ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 10:23.455 10:23.455 10 10 14

5 1 JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad 10:26.109 10:26.109 8 8 14

6 2 FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint 10:31.654 10:31.654 6 6 14

7 9 JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team 10:33.567 10:33.567 4 4 14

8 6 ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub 10:20.858 10:20.858 3 3 13

9 10 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing 10:25.017 10:25.017 2 2 13

10 8 SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team 10:28.774 10:28.774 1 1 13

Š  A  M  P  I  O  N  A  T    S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534
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K l a s a   I I   -   M i n i   6 0

St. Br: 11 Klase II isključen sa takmičenja u petom krugu po Čl. 27. tačka 5. pod a) Dodatka pravilnika za karting trke - zbog primi 

tuĎu pomoć na stazi.

St. Br: 9 Klase V brisan iz plasmana po Čl. 27. tačka 5. pod b) Dodatka pravilnika za karting trke - zbog manje težine od propisane 
(156,5  kg).

K l a s a   I   -   B a b y   6 0

K l a s a   I I I   -   K F   3

K l a s a   V   -   T  &  G

K l a s a   V I I   -   H O N D A   -   J u n i o r
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Š  A  M  P  I  O  N  A  T    S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A  

»  A  U  T  O    R  O  Y  A  L     2  0  1  6   «

B e o g r a d   -  0 4.  S e p t e m b a r   2 0 1 6.

Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E    I

Trka P. P. Σ

1 4-j ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint 10:19.462 10:19.462 20 1 21 14

2 3-j DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team 10:22.733 10:22.733 15 15 14

3 5-j LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport 10:23.021 10:23.021 12 12 14

4 7-j ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 10:23.455 10:23.455 10 10 14

5 1-j JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad 10:26.109 10:26.109 8 8 14

6 2-j FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint 10:31.654 10:31.654 6 6 14

7 9-j JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team 10:33.567 10:33.567 4 4 14

8 5 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team 10:36.852 10:36.852 3 3 14

9 1 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub 10:39.044 10:39.044 2 2 14

10 4 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team 10:40.489 10:40.489 1 1 14

11 2 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team 10:42.425 10:42.425 0 0 14

12 8 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team 10:56.653 10:56.653 0 0 14

13 10 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team 10:58.230 10:58.230 0 0 14

14 9 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA 11:09.147 11:09.147 0 0 14

15 6-j ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub 10:20.858 10:20.858 0 0 13

16 10-j MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing 10:25.017 10:25.017 0 0 13

17 8-j SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team 10:28.774 10:28.774 0 0 13

18 6 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC 10:47.158 10:47.158 0 0 13

19 7 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART 11:16.330 11:16.330 0 0 13

3 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport 10:41.539 10:41.539 bp bp 14

1 5 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team 10:36.852 10:36.852 20 1 21 14

2 1 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub 10:39.044 10:39.044 15 15 14

3 4 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team 10:40.489 10:40.489 12 12 14

4 2 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team 10:42.425 10:42.425 10 10 14

5 8 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team 10:56.653 10:56.653 8 8 14

6 10 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team 10:58.230 10:58.230 6 6 14

7 9 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA 11:09.147 11:09.147 4 4 14

8 6 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC 10:47.158 10:47.158 3 3 13

9 7 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART 11:16.330 11:16.330 2 2 13

3 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport 10:41.539 10:41.539 bp bp 14

K l a s a   V I I  -   H O N D A   -  S e n i o r

St. Br: 3 Klase VII-s brisan iz plasmana zbog povlačenja sajle gasa rukom.

Krug.Klub
Vreme 
vožnje

Vrem. 

kazna
Ukupno

B  o  d  o  v  i

K l a s a   V I I   -   H O N D A 

St. Br: 3 Klase VII-s brisan iz plasmana zbog povlačenja sajle gasa rukom.

Red. 
Br.

St. 
Br.

Prezime i ime 
vozača
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Š  A  M  P  I  O  N  A  T    S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A  

»  A  U  T  O    R  O  Y  A  L     2  0  1  6   «

B e o g r a d   -  0 4.  S e p t e m b a r   2 0 1 6.

Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E    I

1 Beograd - Surčin 55

2 Beograd - Savski Venac 47

3 Beograd - Novi Beograd 44

4 Paraćin 34

5 Pančevo 15

6 Bajina Bašta 15

7 Beograd - Novi Beograd 12

8 Beograd - Zvezdara 10

9 Novi Sad 10

10 Novi Sad 8

11 Beograd - Voždovac 5

12 Beograd - Novi Beograd 0

13 Beograd  - Rakovica 0

14 Beograd - Palilula 0

15 Kragujevac 0

16 Beograd - Voždovac 0

17 Beograd - Čukarica -

18 Čačak -

19 Vršac -

K L U B Mesto Bodovi

AMSK Novi Sad

ASK SPORTICCO racing team

ASU Crvena Zvezda

AUTO ROYAL Klub

AKK KART-sprint

AMK CARBO racing

P L A S M A N    K L U B O V A

Red. 
Br.

ASU SMART

AK ĐELMAŠ sport

AMSK WRR

VAMOS team

ASK CONCORD racing team

ASK AKADEMAC racing team

ASK RAKOVICA

ASK EKO racing

ASK KRAGUJEVAC

AKK FOKUS BB

ASK MAJLA sport

ASU PRO RACE

SAMKK 021
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Trka P. P. Σ

1 44 DOBROTA Andrej ASK SPORTICCO racing team 09:16.243 09:16.243 20 20 13

2 11 TEŠEVIĆ Igor VAMOS TEAM 09:24.865 09:24.865 15 15 13

3 95 BOGATINOVSKI Petar ASU CRVENA ZVEZDA 09:25.479 09:25.479 12 12 13

4 5 DIMKOVSKI Nikola ASU CRVENA ZVEZDA 09:28.294 09:28.294 10 10 12

46 VUČKOVIĆ Nikolaj AMSK Novi Sad 09:29.033 09:29.033 bp bp 12

1 49 PETROVIĆ Andrej ASK SPORTICCO racing team 09:31.885 09:31.885 20 20 14

2 47 RAŠIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team 09:40.375 09:40.375 15 15 14

3 200 SLIJEPČEVIĆ Vuk ASK SPORTICCO racing team 09:43.975 09:43.975 12 12 14

4 1 TOŠIĆ Nikola ASU CRVENA ZVEZDA 09:55.527 09:55.527 10 10 14

5 14 ŢIVANOVIĆ Sara ASK SPORTICCO racing team 10:07.550 10:07.550 8 8 14

6 11 SAVIĆ Viktor AMSK WRR 10:13.582 10:13.582 6 6 14

7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA Odustao Odustao od od 1

8 KOVAČEVIĆ Dimitrije AKK KART-sprint Nije startovao Nije startovao ns ns

1 219 JAŠIĆ  Andrej AKK FOKUS BB 11:25.575 11:25.575 20 20 18

2 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA 11:30.698 11:30.698 15 15 18

3 11 PRERADOVIĆ Mijat AUTO ROYAL klub 11:32.769 11:32.769 12 12 16

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL klub 11:05.511 11:05.511 20 20 18

2 3 ŠTULIĆ Đorđe AMK CARBO racing 11:08.163 11:08.163 15 15 18

3 17 SPASOJEVIĆ Predrag AUTO ROYAL klub 11:11.693 11:11.693 12 12 18

13 MILANOVIĆ Aleksandar AKK KART-sprint Odustao Odustao od od 12

9 MARKOVIĆ Nikola AKK KART-sprint Odustao Odustao od od 10

55 SIMIĆ Nikola ASU PRO RACE Odustao Odustao od od 10

73 ANDREJEVIĆ Nenad AK ĐELMAŠ sport Nije startovao Nije startovao ns ns

888 JOVANOVIĆ Dragan ASU SMART Nije startovao Nije startovao ns ns

1 5 ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint 10:26.061 10:26.061 20 1 21 14

2 3 JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad 10:32.398 10:32.398 15 15 14

3 4 ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub 10:32.791 10:32.791 12 12 14

4 1 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing 10:43.332 10:43.332 10 10 14

5 2 ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 10:44.320 10:44.320 8 8 14

6 7 FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint 10:56.980 10:56.980 6 6 14

7 6 DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team 11:04.802 11:04.802 4 4 14

8 10 JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team 11:13.373 11:13.373 3 3 14

9 8 LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport 11:13.713 11:13.713 2 2 14

10 9 SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team - - 1 1 10

Š  A  M  P  I  O  N  A  T    S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A  

»  A  U  T  O    R  O  Y  A  L     2  0  1  6   «

B e o g r a d   -  0 4.  S e p t e m b a r   2 0 1 6.

Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E    I I

Red. 
Br.

St. 
Br.

Prezime i ime 
vozača

Klub
Vreme 
vožnje

Vrem. 

kazna
Ukupno

B  o  d  o  v  i
Krug.

K l a s a   V I I   -   H O N D A   -   J u n i o r

K l a s a   I I   -   M i n i   6 0

K l a s a   I   -   B a b y   6 0

St. Br: 46 Klase I kažnjen brisanjem iz plasmana i novčanom kaznom u iznosu od 80,00 EUR-a po Čl. 27. tačka 8. pod a) Dodatka 
pravilnika za karting trke - zbog ne odgovarajućeg karburatora za uptrebljen motor (Klasu).

K l a s a   I I I   -   K F   3

K l a s a   V   -   T  &  G
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Š  A  M  P  I  O  N  A  T    S  R  B  I  J  E

AUTO ROYAL KLUB
Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A  
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Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E    I I

Trka P. P. Σ

1 5-j ĆIRIĆ Duško AKK KART-sprint 10:26.061 10:26.061 20 1 21 14

2 3-j JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad 10:32.398 10:32.398 15 15 14

3 4-j ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub 10:32.791 10:32.791 12 12 14

4 1-j MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing 10:43.332 10:43.332 10 10 14

5 2-j ČEREVICKI Đorđe SAMKK 021 10:44.320 10:44.320 8 8 14

6 6 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team 10:44.734 10:44.734 6 6 14

7 3 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub 10:45.309 10:45.309 4 4 14

8 9 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team 10:45.698 10:45.698 3 3 14

9 4 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team 10:47.738 10:47.738 2 2 14

10 7-j FILIPOVIĆ Saša AKK KART-sprint 10:56.980 10:56.980 1 1 14

11 6-j DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team 11:04.802 11:04.802 0 0 14

12 7 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team 11:12.962 11:12.962 0 0 14

13 10-j JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team 11:13.373 11:13.373 0 0 14

14 8-j LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport 11:13.713 11:13.713 0 0 14

15 2 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA 11:29.158 11:29.158 0 0 14

16 10 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team 11:29.721 11:29.721 0 0 14

17 5 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport 11:01.895 11:01.895 0 0 14

18 8 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART 11:12.656 11:12.656 0 0 13

19 1 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC 11:15.199 11:15.199 0 0 13

20 9-j SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team - - 0 0 10

1 6 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team 10:44.734 10:44.734 20 20 14

2 3 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub 10:45.309 10:45.309 15 1 16 14

3 9 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team 10:45.698 10:45.698 12 12 14

4 4 MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team 10:47.738 10:47.738 10 10 14

5 5 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport 11:01.895 11:01.895 8 8 14

6 7 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team 11:12.962 11:12.962 6 6 14

7 2 ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA 11:29.158 11:29.158 4 4 14

8 10 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team 11:29.721 11:29.721 3 3 14

9 8 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART 11:12.656 11:12.656 2 2 13

10 1 BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC 11:15.199 11:15.199 1 1 13

Vreme 
vožnje

Vrem. 

kazna
Ukupno

B  o  d  o  v  i

K l a s a   V I I  -   H O N D A   -   S e n i o r

Krug.

K l a s a   V I I   -   H O N D A

Red. 
Br.

St. 
Br.

Prezime i ime 
vozača

Klub
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Auto put br: 2, 11070 Novi Beograd

Tel./Fax: 011/2602-534

aroyal@eunet.rs

K  A  R  T  I  N  G     T  R  K  A  
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Z  V  A  N  I  Č  N  I      R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E    I I

1 Beograd - Surčin 55

2 Beograd - Novi Beograd 44

3 Beograd - Savski Venac 37

4 Paraćin 21

5 Bajina Bašta 20

6 Pančevo 15

7 Vršac 15

8 Novi Sad 15

9 Beograd - Palilula 10

10 Novi Sad 8

11 Beograd - Novi Beograd 8

12 Čačak 6

13 Beograd - Voždovac 3

14 Beograd - Novi Beograd 0

15 Beograd  - Rakovica 0

16 Beograd - Čukarica 0

17 Beograd - Voždovac 0

18 Kragujevac 0

19 Beograd - Zvezdara -

Red. 
Br.

K L U B Mesto Bodovi

P L A S M A N    K L U B O V A

AMSK WRR

ASK SPORTICCO racing team

AUTO ROYAL Klub

ASU Crvena Zvezda

AKK KART-sprint

AKK FOKUS BB

AMK CARBO racing

VAMOS team

AMSK Novi Sad

ASK EKO racing

SAMKK 021

ASK AKADEMAC racing team

ASU PRO RACE

ASK CONCORD racing team

ASK MAJLA sport

ASK RAKOVICA

AK ĐELMAŠ sport

ASU SMART

ASK KRAGUJEVAC
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